[image: image2.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  КАМЕННОЕ

Октябрьского района

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	10
	»
	апреля
	20
	19
	г.

	№
	60

с.Каменное

О внесение изменений в постановление
главы сельского поселения Каменное от 11.04.2014 года №39

«О порядке привлечения сил и средств подразделений

пожарной охраны для тушения пожаров

на территории муниципального образования

сельское поселения Каменное»
          В целях приведения в соответствие с нормативно – правовыми актами

администрации сельского поселения Каменное:

1. Внести изменения в Перечень должностных лиц администрации муниципального образования сельское поселение Каменное, предприятий и организаций, которые информируются о возникновении пожара, согласно  приложения 2, в Перечень предприятий и организаций, которые информируются о возникновении пожаров на территории муниципального образования сельское поселение Каменное, согласно  приложения 3, в  План привлечения сил и средств на тушение пожаров в муниципальном образовании сельское поселение Каменное, согласно приложения 4.
2. Приложение 1,2,3 вышеуказанного постановления изложить в новой редакции
согласно приложениям 1,2,3 настоящего постановления.

3. Отменить постановление главы сельского поселения Каменное от 15 февраля

2017 года № 26.

4. Постановление вступает в силу с момента подписания.

5. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой

   Глава сельского поселения Каменное                                                       Ю.П. Шпирналь

                                                                                                                                  Приложение 1
                                                                                                 к постановлению администрации

                                                                                                  сельского поселения Каменное
                                                                                                  от «10» апреля 2019г. № 60
Перечень
должностных лиц администрации муниципального образования сельское поселение Каменное, предприятий и организаций, которые информируются о возникновении пожара
	№ п.п
	Фамилия, Имя, Отчество
	Занимаемая должность
	Номер телефона

	служебный
	сотовый

	1
	2
	3
	4
	6

	1
	Шпирналь Юлия Павловна
	Глава администрации сельского поселения Каменное
	96-3-46
96-1-19
	8-912-904-71-57

	2
	Лакеева Анастасия Николаевна,

	Врио заместитель главы администрации
	96-2-36
	8-922-424-38-13

	3
	Бахвалова Светлана Анатольевна
	Главный специалист по вопросам жизнеобеспечения населения
	       96-3-47
	8-982-592-06-39

	4
	Казаков Олег Васильевич
	Мастер энергоучастка ОАО   «ЮТЭК- Кода»
	96-3-31
	8-950-53-216-66

	5
	Юдинцева Татьяна Юрьевна
	 Директор  ММП «МИСНЭ»
	9-63-73
	8-922-763-83-23

	6
	Алиев Нариман Пулатович
	Начальник ПК КУ ХМАО-ЮГРЫ филиал «Центроспас-Югория» по Октябрьскому району с.Каменное
	96-3-01

	8-922-779-01-45

	7
	Бедашев Михаил Вадимович
	Начальник ПК КУ ХМАО-ЮГРЫ филиал «Центроспас-Югория» по Октябрьскому району с.Пальяново
	96-2-51

	8-912-087-67-60

                                                                                                  Приложение 2

                                                                                                  к постановлению администрации

                                                                                                  сельского поселения Каменное
                                                                                                  от «10» апреля 2019 г. № 60
Перечень
предприятий и организаций, которые информируются о возникновении пожаров на территории муниципального образования сельское поселение Каменное
	№ п\п.
	Наименование дежурно – диспетчерской службы
	Номера  телефонов

	1
	2
	3

	1
	Пожарная команда  КУ ХМАО-ЮГРЫ филиал «Центроспас-Югория» по Октябрьскому району село Каменное
	96-4-01

	2
	Пожарная команда  КУ ХМАО-ЮГРЫ филиал «Центроспас-Югория» по Октябрьскому району село Пальяново
	96-2-51

	3
	БУ «Няганская городская поликлиника»ХМАО – Югра ФАП село  Каменное
	96-3-03

	4
	БУ «Няганская городская поликлиника»ХМАО – Югра ФАП село  Пальяново
	96-2-28

	5
	Энергоучасток ОАО «ЮТЭК-Кода»
	96-3-31

	6
	ММП «МИСНЭ»
	9-63-73

                                                                                                  Приложение 3

                                                                                                  к постановлению администрации

                                                                                                  сельского поселения Каменное
                                                                                                  от «10» апреля 2019г. № 60
План
привлечения сил и средств на тушение пожаров в муниципальном образовании

сельское поселение Каменное
	№ п.п
	Наименование

населённого пункта
	Подразделения
пожарной охраны
	Способ вызова
(по

телефону)
	Расстояние до населённого пункта
	Силы и средства, привлекаемые для тушения пожара

	Дополнительные силы

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	8

	1
	Сельское поселение Каменное
	КУ Пожарная команда
ХМАО-Югры «Центроспас-Югория»

 село Каменное
	96-4-01

	Урал-АЦ-60-40
Урал АЦ-60-40
	Сбор личного состава и постановка в боевой расчет резервной техники

	КУ Пожарная команда ХМАО-Югры «Центроспас-Югория» село Пальяново
	96-2-51

	Урал - АЦ-40
Урал –АЦ-40 60

	ММП « МИСНЭ»
	6-63-73

	ГАЗ-3307

	БУ «Няганская городская поликлиника»ХМАО – Югра ФАП село  Каменное
	96-3-03

	БУ «Няганская городская поликлиника»ХМАО – Югра ФАП село   Пальяново
	   96-2-28

	Энергоучасток  ОАО «ЮТЭК-Кода »
	96-3-31

	Администрация сельского поселения Каменное
	96-4-05
96-2-36

	мотопомпа

                                                     ЛИСТ      СОГЛАСОВАНИЯ

Согласовано:

1. Начальник ПК КУ ХМАО-ЮГРЫ
филиал «Центроспас-Югория»
по Октябрьскому району села Каменное                                           Н.П. Алиев
      «___» __________ 2019 г.                                                             _____________________

                                                                                                                     (подпись)

2. Начальник ПК КУ ХМАО-ЮГРЫ

     филиал «Центроспас-Югория»

      по Октябрьскому району села Пальяново                                         М.В. Бедашев
       «___» __________ 2019 г.                                                            _____________________

                                                                                                                    (подпись)
3. Директор   ММП

« МИСНЕ»                                                                                           Т.Ю. Юдинцева
«___» ___________ 2019 г.                                                            ______________________

                                                                                                                      (подпись)

4. Мастер Каменского

     энергоучастка  «ЮТЭК-Кода»

                                                                                                               О.В. Казаков
«___» ___________ 2019 г.                                                           ______________________

                                                                                                           (подпись)
[image: image1]